АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
м)rнициIьльного рАЙонА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fuз

г__ --l

Об актуализации схемы
теплоснабiкения рабочегопоселка Яйва с периодом
актуализации на 2022 rоц

В соответствии с ttунктом 4 части 1 статьи |6 Федера-llьного закона от
06 октября 200З года J\Ъ 1Зl-ФЗ (Об общих принципах местного
самоуправления в Российской Федерации>>, rтунктом б части 1 статьи
6 Федераrrьного закона от 27 июля 2010 года J\b 190-ФЗ (О теплоснабжении>>,
пунктом l0 требований к порядку разработки и утверждения схем
теплоснабжения, утвержденного постановлением Правительства РоссиЙскоЙ
Федерации от 22 февраля 2012 года J\Ъ |54 (О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их р€вработки и утверждения)>, Законом Пермского
края от 27 мм 2019 года J\Ъ 395-ПК <Об образовании нового муницип€uIьного
образования Александровский муницип€tльный округ Пермского края)>,

r"D3,м/

администрация
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Присryпить к актуaлизации схемы теIIлоснабжения рабочего поселка
Яiтва с периодоI\4 актуzrлизации на 2022 год.

2. В срок не позднее 3 рабочих дней со дня принrIтия настоящего
постановлениrI:

1) управляющим делами администрации района Филинковой Т.Ю.,

рzвместить на официа-rrьном сайте органов местного самоуправления
Александровского муницип€lльного района, уведомление о начале разработки
акту€tлизации схемы теплоснабжения р.п. Яйва с периодом акту€tлизации на
2022 год:'

2) начальнику управлениrI по решению вопросов местного значения (п.

Яйвq п. Скопкортная) Яшину С.В. подготовить график мероприятий
акту{rлизации схемы теплоснабжения р.п. Яйва с периодом актуutлиз ации на
2022 год.

3. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его подписания.

4420|

Александровского муницип€Lпьного района

4. Контроль за исполнением настоящего

собой.

Глава муницип€Lпьного
глава администрации
муницип€lльного раиона

постановления оставляю за

С.В. Богатырева

44201